trecientos millones de pesos, para la supuesta prestación de servicios de salud 

Fisioterapia integral a la población pobre no asegurada, y a la que se ordenó el pago 

por resolución 0260 del 7 de marzo de 2014 y fue pagado el 21 de marzo de 2014, el 

momento de doscientos setenta y ocho millones cincuenta y un mil cuatrocientos pesos 

(278.051.400). 

El representante legal de esta IPS y quien suscribió el contrato fue el señor LEYMAR 

CÓRDOBA SALCEDO CC No. 11 .620.949, quien además es propietario al igual que la 

señora PATRICIA ESTHER PEREA RODIGUEZ (SIC) CC No. 35.604.837, Como se 

encuentra registrado en Informe de Policía Judicial No.